2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
 Алтайского края
РЕШЕНИЕ
02.11.2023
                                       г. Змеиногорск                                                        № 32
	О продлении срока действия Соглашений о передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления  Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, решения Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  от 26.02.2015 № 6 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края», Змеиногорский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Продлить до 31 декабря 2024 года срок действия Соглашений о передаче осуществления части  полномочий, касающихся

-контрольно-счетного  органа муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  Змеиногорскому  районному Совету депутатов Алтайского края в лице Контрольно-счетного органа муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края;
          -осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в отношении средств бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края Администрации Змеиногорского района Алтайского края в лице Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногоского района Алтайского края;
          -  в области культуры и библиотечного обслуживания населения ;

           - организации водоснабжения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края;

           - организации теплоснабжения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края ;

           -  организации ритуальных услуг в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края;

          -   организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

  3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Крохалев С.А.).

Председатель Змеиногорского

городского Совета депутатов                                                                               Э.А. Савинов